municipal 2011-2014, debiéndose otorgar la respectiva 
credencial que lo faculta como tal.

Artículo Cuarto.- DISPONER que la Dirección 
General de Recursos y Servicios del Jurado Nacional 
de Elecciones haga efectiva la devolución del importe 
de S/. 311,17 (trescientos once y 17/100 nuevos soles) 
al representante de la Municipalidad Provincial de 
Coronel Portillo, correspondiente al pago efectuado 
por concepto de tasa jurisdiccional de convocatoria de 
candidato no proclamado, equivalente al 8,41% de la 
UIT.

Regístrese, comuníquese y publíquese.